
S7 R R S7 S7 R R S7 S7 S7 R R S7 S7 R R S7 S7 R R S7

Numero del treno 5131 33291 631 5133 5135 33293 637 5137 5139 5143 33295 651 5145 5147 33297 663 5151 5155 33299 677 5159

MI 
P.Garibaldi MI Cadorna MI 

P.Garibaldi
MI 

P.Garibaldi MI Cadorna MI 
P.Garibaldi

MI 
P.Garibaldi

MI 
P.Garibaldi MI Cadorna MI 

P.Garibaldi
MI 

P.Garibaldi MI Cadorna MI 
P.Garibaldi

MI 
P.Garibaldi MI Cadorna MI 

P.Garibaldi
COMO S.GIOVANNI •10:35 •12:35 •15:35 •17:35 •19:35
ALBATE CAMERLATA 10:41 12:41 15:41 17:41 19:41
Albate Trecallo 10:44 12:44 15:44 17:44 19:44
Cantù 10:49 12:49 15:49 17:49 19:49
Brenna‐Alzate 10:55 12:55 15:55 17:55 19:55
Anzano del Parco 10:58 12:58 15:58 17:58 19:58
Merone 11:04 13:04 16:04 18:04 20:04

Merone 11:09 13:09 16:09 18:09 20:09
ERBA 11:14 13:14 16:14 18:14 20:14
ASSO 11:25 13:25 16:25 18:25 20:25

Merone 11:05 13:05 16:05 18:05 20:05
Moiana 11:08 13:08 16:08 18:08 20:08
Casletto ‐Rogeno 11:11 13:11 16:11 18:11 20:11
MOLTENO 10:31 o11:15 11:31 12:31 o13:15 13:31 14:31 15:31 o16:15 16:31 17:31 o18:15 18:33 19:33 20:15 20:31
Oggiono 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:38 19:38 20:19 20:36
Sala al Barro‐Galbiate 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:43 19:43 20:24 20:41
Civate 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:46 19:46 20:27 20:44
Valmadrera 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:49 19:49 20:31 20:47
Lecco o10:53 o11:53 o12:53 o13:53 o14:53 o15:53 o16:53 o17:53 o18:56 o19:56 o20:37 o20:53

S7 R R S7 S7 R R S7 S7 S7 R R S7 S7 R R S7 S7 R R S7

Numero del treno 5138 632 33290 5140 5142 640 33292 5144 5146 5148 652 33294 5152 5154 662 33296 5156 5158 672 33298 5160

Lecco 9:07 9:23 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Valmadrera 9:13 9:29 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Civate 9:16 9:33 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Sala al Barro‐Galbiate 9:18 9:35 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Oggiono 9:23 9:41 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
MOLTENO 9:32 9:46 10:32 11:32 11:46 12:32 13:32 14:32 14:46 15:32 16:32 16:46 17:32 18:32 18:46 19:32
Casletto ‐Rogeno 9:49 11:49 14:49 16:49 18:49
Moiana 9:52 11:52 14:52 16:52 18:52
Merone 9:56 11:56 14:56 16:56 18:56

ASSO 9:36 11:36 14:36 16:36 18:36
ERBA 9:48 11:48 14:48 16:48 18:48

Merone 9:52 11:52 14:52 16:52 18:52
Merone 09:57 11:57 14:57 16:57 18:57
Anzano del Parco 10:02 12:02 15:02 17:02 19:02
Brenna‐Alzate 10:06 12:06 15:06 17:06 19:06
Cantù 10:11 12:11 15:11 17:11 19:11
Albate Trecallo 10:15 12:15 15:15 17:15 19:15
ALBATE CAMERLATA 10:19 12:19 15:19 17:19 19:19
COMO S.GIOVANNI 10:25 12:25 15:25 17:25 19:25

MI 
P.Garibaldi MI Cadorna MI 

P.Garibaldi
MI 

P.Garibaldi MI Cadorna MI 
P.Garibaldi

MI 
P.Garibaldi

MI 
P.Garibaldi MI Cadorna MI 

P.Garibaldi
MI 

P.Garibaldi MI Cadorna MI 
P.Garibaldi

MI 
P.Garibaldi MI Cadorna MI 

P.Garibaldi

R Linea Lecco‐Molteno‐Como: servizio straordinario festivo S7 Linea Lecco‐Molteno‐Monza‐Milano R Linea Asso‐Erba‐Merone‐Milano

valido domenica 11 SETTEMBRE 2016

FIERA SECOLARE DI ALZATE
SERVIZIO FERROVIARIO STRAORDINARIO


